No. 102. (*Fol.*) **Johannis Tournout** Casus breves super totum corpus iuris civilis. — *Schluss*: Explicunt casus breues | super toto corpore iuriū ciuilium.

= L. Hain no. 15686.

No. 103. (*Grossfol.*) **Bartholomei de Saliceto** Lectura super septimo, octavo et nono Codicis. — *Schluss*: — — Anno dñi. M. CCCCLXXXIII. vicesimafesta die Julij. Deo gratias.

= L. Hain no. 14136.

No. 104. (*Grossfol.*) a) **Alexandri de Tartagnis de Imola** Consilia, volumen tertium et quartum. — *Schluss*: — — pr Magistrū Bernardinū de Tridino. decimo chalēdas augusti. M. CCCC. LXXXVIII. Venetis explicunt.

= L. Hain no. 15259.

b) **Ludovici Bolognini** Repertorium aurenum in rubricas Decretalium.

= L. Hain no. 3441.

No. 105. (*Grossfol.*) a) **Felini Sandei** opus super titulo de rescriptis et nonnullis aliis.

= L. Hain no. 14301.

b) **Felini Sandei** opus super prohemio Decretalium et titulo de Constitutionibus. — *Schluss*: — — — sub anno domini. MCCCLXXXX. ex die XXVI. augusti — —

= L. Hain no. 14288 *).

c) **Felini Sandei Ferr.** lectura de officio et potestate iudicis delegati. — *Schluss*: (Impressum per Nicolaum de Benedictis. anno. domini. M. CCCCC. die. XV. kal'. Januarii.

= L. Hain no. 14308.

No. 106. (*Grossfol.*) a) **Felini Sandei** commentaria super titulo de iudiciis. *Schluss*: — — Impressa per Nicolaum de Benedictis. Anno domini. M. CCCC. XCIX. die. XXV. Septembris. Laus deo & beate virginī Amen.

= L. Hain no. 14319.

b) Eiusdem lectura super utili et quotidiano titulo De foro competenti. — *Schluss*: (Impressum per Nicolaum de Benedictis. anno. domini | M. CCCCC. die XX. kal'. Januarii.

= L. Hain no. 14324.

c) Eiusdem commentaria super titulis de probationibus, de testibus, de testibus cogendis, de fide instrumentorum. — *Schluss*: — — impressa per Nicolaum de | Benedictis & socios. Anno dñi. M. CCCC-

*) Der Titel bei Hain ungenau wiedergegeben; richtiger lautet er so: Opus preclarū domi. Felini Sandei: iurisconsul̄ti clarissimi. super prohemio decretalii | et titulo de constitutionibus.

XCIX. die. VI. | mensis apirlis. — *Der bei Hain angegebene Schlussteil de presumptionibus fehlt in diesem Exemplare an dieser Stelle.*
= L. Hain no. 14309.

- d) Eiusdem commentaria super titulo De iure iurando. — *Schluss:* — — Sub | anno dñi. M. CCCCLXXXIX. die. XXVIII. mensis septembris. Finis laus deo amen.
= L. Hain no. 14317.
- e) Eiusdem commentaria super titulo De presumptionibus. — *Schluss:* — — Impressa fuere per Nicholaum [so! nicht Nicolaum, wie Hain anführt] de benedictis | Anno dñi. M. CCCCCXCIX. die XXVII. septembris.
= L. Hain no. 14309.